
Hlášení místního rozhlasu 

 
Dobrý večer, vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu. 

  
  

 

 

Vzhledem k aktuální kůrovcové kalamitě nabízí lesnická firma LST prodej 

jehličnatého paliva za zvýhodněnou cenu 480,- Kč/m3 + 15 % DPH. Cena dopravy je 

smluvní, přibližně 150,- Kč/m3 dřeva. Více informací u pana Zehnala na telefonním 

čísle 730 662 391. 

 

Další zpráva 

 

V pátek 12. dubna odpoledne provedou v naší obci místní dobrovolní hasiči sběr 

železa. Hromádky kovu nachystejte prosím před vaše obydlí k silnici. S těžkými kusy 

vám hasiči pomohou.  

 

Další zpráva 

Paní MUDr. Stránská oznamuje, že v pátek 12. dubna čerpá dovolenou. Zastu-

povat ji bude MUDr. Tesařík v Tlumačově ve svých ordinačních hodinách od 7:00 do 

12:00 hod. 

Další zpráva 

 

 V neděli 14.dubna se pojede přes naši obec cyklistický závod. Silnice přes obec 

ve směru z Lubné na Kostelany bude v době od 10:00 do 16:00 hodin uzavřena. 

Průjezd automobilem bude umožněn jen s maximální opatrností s ohledem na 

bezpečnost účastníků závodu. 

  

 

Více podrobností o hlášení místního rozhlasu najdete na fyzické úřední desce před OÚ, 

nebo na webu obce. 

  

Opakuji hlášení 


